
ФАЗОНСКИ ПАРЧИЊА СО ПРИРАБНИЦИ 
FITTINGS WITH FLANGES

ФАЗОНСКИ ПАРЧИЊА ЗА 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ ОД 
НОДУЛАРЕН ЛИВ 

Сите фазонски парчиња се изработуваат според MKС EN 545, стан-
дард што го одредува материјалот, механичките карактеристики, ме-
рењата и дозволените отстапувања како и заштитата на деловите.
Производите од нодуларен лив се за работен притисок од 10 и од 16 
бари. Заштитата на фазонските парчиња се врши со материјал што не 
го загрозува здравјето на луѓето.
Спојувањето на фазонските парчиња со прирабници се изведува со 
завртки.
Површинска заштита со епоксидна боја мин. 250 μm според МКС EN 
14901:2014 или со термопластика потврдени со документ за здрав-
ствена исправност издаден од акредитирана лабораторија.

F – СПОЈНО ПАРЧЕ СО ПРИРАБНИЦА
F – FLANGED SPIGOT PIECES

Шифра бр. АТА 02010
Code No. АТА 02010

DUCTILE IRON WATER SUPPLY 
PIPE FITTINGS

All cast iron pipe pieces are made in accordance with EN 545, which spec-
ifies the material, mechanical features, measurements, permitted toler-
ance and protection of all parts.
These ductile iron products are intended for a working pressure of 10 bar 
and 16 bar. The protective layer of these ductile iron pipe fittings is made 
with a health friendly material.
These fittings attach to the flanges with the help of screws.
Epoxy paint surface protection of min 250μm in accordance with EN 
14901:2014 or thermoplastic confirmed by an accredited laboratory is-
sued health inspection certificate.

За фазонски парчиња до DN 2000 PN10-PN40 бари, како и фазонски парчиња со нестандардни димензии постои опција тие да се изработат од челик. 
Pipe fittings up to DN2000 PN10-PN40 bar and pipe fittings with non-standard dimensions can be made out of steel.
Горенаведените карактеристики се од информативен карактер. Производителот го задржува правото да врши измени на дизајнот, составот и др., без претходна најава и без какви било обврски. 
The above mentioned products are for reference only. The producer reserves the right to change the design, construction, specification without prior notice or liability.

F     EN 545   GJS  
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Маса во кг
Weight in Kg

За PN10            За PN16
For PN10          For PN16

50 66 340 200 7 8

60 77 345 200 7 10

80 98 350 215 7 7.8

100 118 360 215 7.2 9.7

125 144 370 220 7.5 12.4

150 170 380 225 7.8 15.8

200 222 400 230 8.4 23 22.8

250 274 420 240 9 32 31.8

300 326 440 250 9.6 42.5 42.7

350 378 460 260 10.2 53 55.5

400 429 480 270 10.8 67.5 70.3

500 532 520 290 19.8 146 164.3

600 635 560 310 22.2 227 259.6
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